
          Area Sviluppo economico e competitività

                           Servizio Turismo

                                              

 DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

                                                        n. 28 del 23/06/2023

Oggetto: Nomina Commissione per l’esame delle offerte presentate dai concorrenti alla 
gara per l’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione di itinerari turistici 
tematici da tenersi nel periodo da luglio a settembre 2023 sul territorio della Città di Napoli
per un importo netto di euro 140.000, oltre IVA al 22% se dovuta.

CIG:983785893D



                                                               Il Dirigente

Premesso che:

il Comune di Napoli

-è impegnato a promuovere e sviluppare attività volte alla tutela e alla valorizzazione del 
patrimonio culturale della Città e alla promozione turistica a livello nazionale ed 
internazionale;

-è impegnato nella programmazione di interventi di promozione culturale e 
nell’organizzazione di attività in grado di animare il territorio cittadino, soprattutto nel 
periodo estivo caratterizzato da forte affluenza turistica, che possano soddisfare un pubblico 
di provenienza locale, nazionale ed internazionale e che contribuiscano alla conoscenza del 
patrimonio locale;

Rilevato che:

- con disposizione dirigenziale n. 22 del 09/06/2023 è stata disposta l’indizione di gara per
l’affidamento del servizio  di organizzazione e realizzazione di itinerari turistici tematici da
tenersi nel periodo da luglio a settembre 2023 sul territorio della Città di Napoli per un
importo netto di euro 140.000, oltre IVA al 22% se dovuta. RDO n. 3604655;

Considerato 

- di dover nominare per l’esame delle offerte presentate su MEPA, il cui termine di scadenza
è stato per il 19 giugno 2023 ore 10:00, una commissione di gara come di seguito indicata:

Presidente: Dott.ssa Antonietta Rubino

Componente: Dott. Rosario Marino

Componente: Dott. Raffaele Davide Esposito

Segretario: Dott.ssa Flora Nurcato

Verificata  la  disponibilità  dei  soggetti  sopra  indicati  ad  assolvere  il  rispettivo  incarico
nell’ambito della Commissione che si riunirà in prima seduta il 26/06/2023 con inizio alle
ore 09:30 presso i locali del Servizio Turismo;

Visti:

gli artt. 107, 183 e 192 del D. Lgs 267/2000;

l’art, 24 del regolamento di contabilità adottato dall’Amministrazione

la Delibera ANAC n. 227 del 11/05/2022



Tutto ciò premesso:

                                                                DISPONE

Di  costituire  la  Commissione  per  l’esame  delle  offerte  finalizzato  all’affidamento  del
servizio di organizzazione e realizzazione di itinerari turistici tematici da tenersi nel periodo
da luglio a settembre 2023 sul territorio della Città di Napoli per un importo netto di euro
140.000, oltre IVA al 22% se dovuta.

di costituire la seguente Commissione esaminatrice.:

Presidente: Dott.ssa Antonietta Rubino

Componente: Dott. Rosario Marino

Componente: Dott. Raffaele Davide Esposito

Segretario: Dott.ssa Flora Nurcato

                                                                                          Il Dirigente del Servizio Turismo

                                                                                             Dott.ssa Norma Carla Pelusio

Le firme in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. N. 82 del 07/03/ 2005 e s.m.i. (CAD). Il
presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D. Lgs. N. 82/2005. 


		2023-06-23T12:40:42+0000
	NORMA CARLA PELUSIO




